[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК СЕРОВО

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01 февраля 2018 года                                                                                                  № 08/18
О внесении изменения в постановление Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово от 19.10.2017 № 59/17

С целью приведения в соответствие с законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009          № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Местная Администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово от 19.10.2017 №59/17 «Об утверждении Положения о благоустройстве территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово»:
в приложении «Положение о благоустройстве территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово» раздел 3 дополнить подпунктом 15) следующего содержания:
«15) участие в пределах своей компетенции в обеспечении чистоты и порядка на территории муниципального образования, включая ликвидацию несанкционированных свалок бытовых отходов, мусора и уборку территорий, тупиков и проездов, не включенных в адресные программы, утвержденные исполнительными органами государственной власти Санкт-Петербурга.»

2.  Опубликовать данное постановление в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».

3.    Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на Главу Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово Г.В.Федорову.
Глава МА ВМО п.Серово                                                                                        Г.В.Федорова